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OSTROVIT Witamina C w proszku 1000 g
 

Cena: 24,49 PLN

Opis słownikowy

Producent OSTROVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOstroVit Witamina C 1000 to wysokiej jakości suplement diety w postaci proszku, składający się wyłącznie z kwasu l-
askorbinowego, czyli witaminy C. Produkt został poddany procesowi mikronizacji i jest pozbawiony zbędnych dodatków oraz
wypełniaczy. Poszukujesz uzupełnienia codziennej diety w witaminę C, jednocześnie kierując się prostotą składu ale maksymalnym
stężeniem substancji aktywnej? Postaw na naszą Witaminę C OstroVit w proszku - pewność składu i nienagannej jakości.1000 mg
witaminy C w każdej porcji1 porcja = 1 miarka, czyli aż 1000 porcji w opakowaniuprodukt bez zbędnych dodatków i
wypełniaczyWitamina C - czym jest i jak działa?Witamina C - czyli kwas askorbinowy, to antyoksydant, który wyróżnia się
kompleksowym i niezastąpionym działaniem na organizm człowieka.Głównymi źródłami witaminy C w naszej diecie są produkty
roślinne takie jak cytrusy, kiwi, brokuły, kalafior czy papryka. Niestety organizm człowieka nie jest w stanie samodzielnie produkować
kwasu askorbinowego, dlatego w przypadku diety ubogiej w te składniki, można rozważyć jego dodatkową suplementację. Regularne,
profilaktyczne spożywanie witaminy C chroni komórki przed stresem oksydacyjnym oraz wzmacnia układ odpornościowy. Dodatkowo
kwas askorbinowy uczestniczy w syntezie kolagenu, który stanowi ważny budulec kości, stawów, skóry oraz zębów. Odpowiednia ilość
kolagenu w organizmie jest szczególnie ważna w okresie wzrostu. Ponadto Witamina C wspiera pracę układu nerwowego, przyczyniając
się tym samym do zachowania prawidłowych funkcji psychologicznych i zmniejszenia uczucia zmęczenia oraz znużenia. Zwiększa też
przyswajanie żelaza.Zalecane spożyciePorcję 1 g (1 miarka) wymieszać w 100-150 ml wody lub soku. Nie zalewać gorącą wodą. Zaleca
się spożywać 1 porcję dziennie, najlepiej w trakcie posiłku. Proszę użyć miarki dołączonej do opakowania (1 ml).WażneNie przekraczać
zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników
produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Produkt nie jest przeznaczony dla osób ze
skłonnościami do kamieni nerkowych lub chorujących z powodu kamicy nerkowej. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych
dzieci.SkładnikiKwas L-askorbinowy (witamina C).Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy,
nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaMasa netto produktu: 1000 gIlość porcji w
opakowaniu: 1000Wielkość porcji: 1 gSkładniki aktywne Na porcję (1 g) Na 100 g % RWS*Witamina C 1000 mg 100 g 1250%*RWS -
Referencyjna wartość spożyciaProducentOstroVit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnościąul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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